
 

Jugendliga Endspiel im GC Mettmann  

Runde 1 - 01.10.2022 

Startliste 
18-Loch Turnier - Handicaprelevant 

Einzel - Zählspiel 

Spielleitung: Dr. Jürgen-Peter Kretschmer, Gerhard Schünemann, Christian Börkel 

GC METTMANN E.V. - Loch 1-
18 (18 Loch) - 2021 

Herren Gelb Par 72 Slope 133 CR 72,4 

Damen Rot Par 72 Slope 126 CR 74,3 
 

 

    Stand: 28.09.2022, 15:50:12 

Tee Zeit Name, Vorname  Heimatclub  HCPITM  

1 08:00 Falk, Thomas Jun.  Köln, G&LC  3,4 / 4  

Zlatanidis, Ilias  Düsseldorfer GC  7,8 / 10  

Freisenich, Sven Niclas  Hösel, GC  2,6 / 3  
 

1 08:10 Gieraths, Julius  Köln, G&LC  1,8 / 3  

Friedrich, Elliott  Düsseldorfer GC  4,2 / 5  

Liang, Paul  Hösel, GC  2,2 / 3  
 

1 08:20 Offizier, Alexander Kian  Köln, G&LC  4,9 / 6  

Osburg, Tobias  Düsseldorfer GC  6,2 / 8  

Wacker, Fynn  Hösel, GC  1,3 / 2  
 

1 08:30 Melcher, Toby  Köln, G&LC  4,6 / 6  

Oberbeck, Leo  Düsseldorfer GC  0,5 / 1  

Beiroth, Nils  Hösel, GC  1,6 / 2  
 

1 08:40 Fecke, Theresa  Paderborner Land, GC  4,8 / 8  

Giesecke, Laurenz  Köln, G&LC  3,0 / 4  

Reina, Luis  Düsseldorfer GC  -1,2 / -1  
 

1 08:50 Hackmann, Adrian  Hösel, GC  2,5 / 3  

Wittmann, Lisa  Paderborner Land, GC  4,9 / 8  

Baade, Philip  Köln, G&LC  4,7 / 6  
 

1 09:00 Bernsmeister, Max  Düsseldorfer GC  0,2 / 1  

Stamm, Konstantin  Hösel, GC  1,8 / 3  

Farthing, Justin  Paderborner Land, GC  2,7 / 4  
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Jugendliga Endspiel im GC Mettmann  

Runde 1 - 01.10.2022 

Startliste 
18-Loch Turnier - Handicaprelevant 

Einzel - Zählspiel 

Spielleitung: Dr. Jürgen-Peter Kretschmer, Gerhard Schünemann, Christian Börkel 

GC METTMANN E.V. - Loch 1-
18 (18 Loch) - 2021 

Herren Gelb Par 72 Slope 133 CR 72,4 

Damen Rot Par 72 Slope 126 CR 74,3 
 

 

    Stand: 28.09.2022, 15:50:12 

Tee Zeit Name, Vorname  Heimatclub  HCPITM  

10 08:00 Knitter, Leon  Paderborner Land, GC  3,3 / 4  

Stöver, Lukas  Bad Driburger GC  4,3 / 5  

Kienle, Jonathan  Dortmunder GC  2,7 / 4  
 

10 08:10 Steiner, Antonia Johanna Isabella  Hösel, GC  -4,1 / -2  

Schäfer, Cornelius  Paderborner Land, GC  6,2 / 8  

Dürrfeld, Julian  Bad Driburger GC  14,5 / 17  
 

10 08:20 Arnold, Nick  Dortmunder GC  1,6 / 2  

Haver, Johanna  Hösel, GC  -0,6 / 2  

Speer, Lilly  Paderborner Land, GC  3,4 / 6  
 

10 08:30 Ruch, Julius Johannes  Bad Driburger GC  3,0 / 4  

Schirp, Jana  Dortmunder GC  12,7 / 16  

Stamm, Linda  Hösel, GC  -1,6 / 1  
 

10 08:40 Stolte, Yannick  Bad Driburger GC  2,6 / 3  

Wellmer, Nils Benedikt  Dortmunder GC  5,4 / 7  

Stifter, Lara  Hösel, GC  -1,4 / 1  
 

10 08:50 Dürrfeld, Jannik  Bad Driburger GC  1,9 / 3  

Schwartz, Henri  Dortmunder GC  7,7 / 9  

Weber, Carla  Hösel, GC  8,7 / 12  
 

10 09:00 Wiediger, Luis  Bad Driburger GC  2,0 / 3  

Peetoom, Joris  Dortmunder GC  7,3 / 9  

Schlich, Tamina  Hösel, GC  5,3 / 8  
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Jugendliga Endspiel im GC Mettmann  

Runde 2 - 01.10.2022 

Startliste 
18-Loch Turnier - Nicht handicaprelevant 

Klassischer Vierer - Zählspiel 

Spielleitung: Dr. Jürgen-Peter Kretschmer, Gerhard Schünemann, Christian Börkel 

GOLFCLUB METTMANN E.V. - 
18 Loch 

Herren Gelb Par 72 Slope 133 CR 72,4 

Damen Rot Par 72 Slope 126 CR 74,3 
 

 

    Stand: 28.09.2022, 15:51:32 

Tee Zeit Name, Vorname  Heimatclub  HCPITM  

1 13:30 Dürrfeld, Julian  Bad Driburger GC  14,5 / 17 (11)  

Stöver, Lukas  Bad Driburger GC  4,3 / 5 (11)  

Knitter, Leon  Paderborner Land, GC  3,3 / 4 (6)  

Schäfer, Cornelius  Paderborner Land, GC  6,2 / 8 (6)  
 

1 13:40 Kienle, Jonathan  Dortmunder GC  2,7 / 4 (3)  

Arnold, Nick  Dortmunder GC  1,6 / 2 (3)  

Steiner, Antonia Johanna Isabella  Hösel, GC  -4,1 / -2 (0)  

Haver, Johanna  Hösel, GC  -0,6 / 2 (0)  
 

1 13:50 Speer, Lilly  Paderborner Land, GC  3,4 / 6 (7)  

Fecke, Theresa  Paderborner Land, GC  4,8 / 8 (7)  

Stolte, Yannick  Bad Driburger GC  2,6 / 3 (4)  

Ruch, Julius Johannes  Bad Driburger GC  3,0 / 4 (4)  
 

1 14:00 Schirp, Jana  Dortmunder GC  12,7 / 16 (12)  

Wellmer, Nils Benedikt  Dortmunder GC  5,4 / 7 (12)  

Stamm, Linda  Hösel, GC  -1,6 / 1 (1)  

Stifter, Lara  Hösel, GC  -1,4 / 1 (1)  
 

1 14:10 Wittmann, Lisa  Paderborner Land, GC  4,9 / 8 (6)  

Farthing, Justin  Paderborner Land, GC  2,7 / 4 (6)  

Nolte-Ernsting, Henrik  Dortmunder GC  12,6 / 15 (12)  

Peetoom, Joris  Dortmunder GC  7,3 / 9 (12)  

Weber, Carla  Hösel, GC  8,7 / 12 (10)  

Schlich, Tamina  Hösel, GC  5,3 / 8 (10)  
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Jugendliga Endspiel im GC Mettmann  

Runde 2 - 01.10.2022 

Startliste 
18-Loch Turnier - Nicht handicaprelevant 

Klassischer Vierer - Zählspiel 

Spielleitung: Dr. Jürgen-Peter Kretschmer, Gerhard Schünemann, Christian Börkel 

GOLFCLUB METTMANN E.V. - 
18 Loch 

Herren Gelb Par 72 Slope 133 CR 72,4 

Damen Rot Par 72 Slope 126 CR 74,3 
 

 

    Stand: 28.09.2022, 15:51:33 

Tee Zeit Name, Vorname  Heimatclub  HCPITM  

10 13:30 Friedrich, Oscar  Düsseldorfer GC  11,8 / 14 (11)  

Schönfeld, Jan Benedikt  Düsseldorfer GC  6,2 / 8 (11)  

Falk, Thomas Jun.  Köln, G&LC  3,4 / 4 (4)  

Gieraths, Julius  Köln, G&LC  1,8 / 3 (4)  
 

10 13:40 Freisenich, Sven Niclas  Hösel, GC  2,6 / 3 (2)  

Beiroth, Jan  Hösel, GC  -0,1 / 0 (2)  

Offizier, Alexander Kian  Köln, G&LC  4,9 / 6 (8)  

Linnenbrink, Kai  Köln, G&LC  8,3 / 10 (8)  
 

10 13:50 Zlatanidis, Ilias  Düsseldorfer GC  7,8 / 10 (8)  

Friedrich, Elliott  Düsseldorfer GC  4,2 / 5 (8)  

Wacker, Fynn  Hösel, GC  1,3 / 2 (2)  

Beiroth, Nils  Hösel, GC  1,6 / 2 (2)  
 

10 14:00 Giesecke, Laurenz  Köln, G&LC  3,0 / 4 (5)  

Melcher, Toby  Köln, G&LC  4,6 / 6 (5)  

Reina, Luis  Düsseldorfer GC  -1,2 / -1 (0)  

Oberbeck, Leo  Düsseldorfer GC  0,5 / 1 (0)  
 

10 14:10 Hackmann, Adrian  Hösel, GC  2,5 / 3 (1)  

Hoerner, Alexander  Hösel, GC  -1,3 / -1 (1)  

Dürrfeld, Jannik  Bad Driburger GC  1,9 / 3 (3)  

Wiediger, Luis  Bad Driburger GC  2,0 / 3 (3)  
 

 


